

6 000 €

Autopaikka, Oulu, Välivainio, Kesätie 3 AP2

 ETUOVI.com



LAPTI

Kohdetta myy

Myynti OULU
Asuntomyynti

Gsm: 040 620 2325, 0400 250
180, 050 411 9082

Rakennusliike Lapti Oy
Pohjois-Suomi

“ Asunto Oy Välivainion Apollo tuo modernin asumisen parhaat puolet perinteikkäälle Välivainion alueelle. Välivainion Apollo on lähtölaukaus koko alueen kehittymiselle. Tulevaisuuden Välivainion suunnittelun lähtökohtana on Laptin kilpailutyö "Välivainion Galaksi", jonka perusteella Oulun kaupunki valitsi meidät yhteistyökumppanikseen alueen kehittäjänä. Välivainiosta tulee alue, jossa moderni arkkitehtuuri, liikuntamahdollisuudet omalla pihalla sekä hyvät palvelut ja julkinen liikenne tekevät asumisesta helppoa, mukavaa ja ekologista.

Kaikissa Apollon asunnoissa on lattialämmitys ja suurimmassa osassa on myös sauna. Valmiit sisustusratkaisut ovat laadukkaita ja harkittuja, mutta voit myös itse vaikuttaa kotisi ilmeeseen kun teet kaupat 30.11.2020 mennessä.

Ympäristö on tärkeä osa Välivainion viihtyvyyttä. Apollon suunnittelussa panostetaan taloyhtiön oman pihan vehreyteen ja luonnollisuuteen. Autopaikat varustetaan sähköauton latausmahdollisuudella. Myös liikunnan iloa on ajateltu: korttelin yhteiseen piharakennukseen tulee monitoimitila ja lähialue tarjoaa paljon muita kuntoilumahdollisuuksia.

Välivainion Apollon asukkaana sinulla on käytössäsi yhtiön parkkipaikalta löytyvä Omago -yhteiskäyttöauto. Auton käyttö maksaa sinulle vain 7EUR /h ja hinta sisältää kaiken polttoaineista vakuutuksiin. Käyttö tapahtuu sovelluksella, jonka kautta voit varata auton käyttöösi haluamaasi ajankohtaan. Autona toimii näppärän kokoinen Volkswagen Polo.

Asunto Oy Välivainion Apollo

- Oulun Kaupungin vuokratontti, vuokra sisältyy hoitovastikkeeseen
- 5-kerroksinen kerrostalo, 47 asuntoa
- Kaukolämpö, vesikiertoinen lattialämmitys
- Polkupyörille on runsaasti säilytystilaa lämpimissä tiloissa sekä lukittavissa polkupyörävarastoissa piha-alueella
- Autopaikat piha-alueella. Kaikissa autopaikoissa on latausasemavaraus.
- Taloyhtiöiden asukkaiden käytössä on Omago-yhteiskäyttöauto.
- Kaksioissa ja kolmioissa tavallinen parveke, johon on mahdollista saada avattava parveke

Kohteen perustiedot**Hinta ja kustannukset**

Kohdenumero: 7935544
Sijainti: [Oulu Välivainio](#)
Kesätie 3 Ap2, 90530 Oulu
Tyyppi: Autopaikka
Rakennusvuosi: 2020
Rakennusvaihe: Rakenteilla
Vapautuminen: Arviolta 7/2021
Varaustilanne: Ei varattu

Velaton hinta: 6 000 €
Myyntihinta: 6 000 €

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Palvelut ja liikenneyhteydet

Palvelut: K-Supermarket Välivainio n. 0,6 km, Sale Alppila n. 0,8 km, Lidl Tuira n. 1,3 km, Tuiran palvelut, mm. useita ravintoloita n. 1,5 km, Pyhän Tuomaan kirkko n. 1,2 km, Etäisyys kaupungin keskustaan n. 3 km, Puolivälinkankaan kirjasto n. 1,2 km, Tuiran t. Koulut: Paulaharjun koulu n. 1,1 km, Merikosken koulu n. 1,1 km, Merikosken lukio n. 1,1 km, Yliopisto n. 3,4 km, Kangaspuiston kaupunginpäiväkoti n. 1,3 km, Puolivälinkankaan päiväkoti n. 1,3 km

Liikenneyhteydet: Lähin bussibysäkki n. 100m, rautatieasema n. 3,1 km

Muut lisätiedot

Auton säilytys: Autokatospaikkoja 6 kpl (á 9.000 EUR), piha-autopaikkoja 9 kpl (á 6.000 EUR)

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.